

Begravelsesforretningen Hornsleth's EFTF. ApS
Høegh Guldbergs Gade 29
8700 Horsens

CVR-nr: 15 29 04 04

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 314 2025



Karsten Tinggaard
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7

Arsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Begravelsesforretningen Hornsleth's EFTF. ApS
Høegh Guldbergs Gade 29
8700 Horsens

E-mail: lone@begravelse-hornsleth.dk
CVR-nr.: 15 29 04 04
Kommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Karsten Tinggaard

Pengeinstitut Jyske Bank
Søndergade 42
8700 Horsens

Revisor Lidegaard revision & rådgivning
Registreret revisionsanpartsselskab
Lichtenbergsgade 3. b
8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive begravelsesforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.116 t.kr. mod 4.101 t.kr. sidste år. det ordinære resultat efter skat udgør 543 t.kr. mod 642 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af regnskabet.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	4.115.872	4.100.871
1 Personaleomkostninger	-3.385.244	-3.265.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-63.715	-29.901
DRIFTSRESULTAT	666.913	805.733
Andre finansielle indtægter	29.138	18.172
RESULTAT FØR SKAT	696.051	823.905
2 Skat af årets resultat	-153.238	-181.424
ÅRETS RESULTAT	542.813	642.481
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	542.813	642.480
Overført resultat	0	1
DISPONERET I ALT	542.813	642.481

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	493.927	530.815
Indretning af lejede lokaler.....	22.661	49.488
Materielle anlægsaktiver	516.588	580.303
ANLÆGSAKTIVER	516.588	580.303
Råvarer og hjælpematerialer	62.944	65.663
Varebeholdninger	62.944	65.663
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.337.964	1.025.430
Selskabsskat.....	0	52.376
Andre tilgodehavender.....	338.979	337.764
Periodeafgrænsningsposter.....	169.275	152.700
Tilgodehavender	1.846.218	1.568.270
Likvide beholdninger	1.566.578	1.809.723
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.475.740	3.443.656
AKTIVER	3.992.328	4.023.959

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	150.000	150.000
Overført resultat.....	1.546.420	1.546.421
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	542.813	642.480
EGENKAPITAL.....	2.239.233	2.338.901
Hensættelse til udskudt skat.....	129.600	131.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	129.600	131.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	378.666	360.212
Selskabsskat.....	40.638	0
Anden gæld.....	1.203.991	1.193.846
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	200	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.623.495	1.554.058
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	1.623.495	1.554.058
PASSIVER.....	3.992.328	4.023.959

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2024	2023
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	4	4
Lønninger.....	2.940.093	2.976.047
Pensioner.....	373.920	251.866
Andre omkostninger til social sikring.....	71.231	37.324
Personalemkostninger i alt.....	3.385.244	3.265.237
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	154.638	107.624
Regulering af udskudt skat.....	-1.400	73.800
Skat af årets resultat i alt.....	153.238	181.424

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med KT Holding Horsens ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 42 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 15.112, ialt t.kr. 635.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler på Høegh Guldbergsgade 29, 8700 Horsens
Lejemålet er uopsigeligt frem til 1/5 2025. Udlejer kan tidligst opsige lejemålet til fraflytning den 1. maj 2030.

Lejemålet Sygehusvej 4, 8740 Brædstrup, kan opsiges med et varsel på 6 måneder.

Lejemålet Ejnar Schous Allé 15, 7130 Juelsminde, kan opsiges med et varsel på 6 måneder.

Lejemålet Østerbrogade 6, 8722 Hedensted er uopsigeligt frem til 20. november 2031.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.